
UCHWAŁA NR 2/94/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń przy ul. Kopernika 4 w Toruniu 
będących w trwałym zarządzie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.1) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, będącemu trwałym zarządcą nieruchomości położonej w Toruniu przy  
ul. Kopernika 4, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 15/2 o pow. 0,0314 ha, 
obręb 0016, KW nr TO1T/00000318/2, na wynajęcie na okres do 3 lat, na rzecz Telewizji 
Polskiej S.A. w Warszawie, Oddział w Bydgoszczy, pomieszczeń nr 23, 24, 25  
zlokalizowanych na III piętrze oraz pomieszczeń nr 28, 29, 30 na IV piętrze, o łącznej  
powierzchni 166,5 m2, z przeznaczeniem na cele administracyjno-biurowe. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 
1688, 1762, 1906 i 2029.  


